



Grillen Århus C ApS

Lyngbyvej 421, 1.
2820 Gentofte
CVR-nr. 37238880

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2020

Steffen Herbst Rasmussen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grillen Århus C ApS

Lyngbyvej 421, 1.

2820 Gentofte

CVR-nr.: 37238880

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Thomas Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/2020 et overskud på 143 t.kr. sammenholdt med et underskud på 599 t.kr. i 2018/2019, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.372 t.kr. pr. 30 juni 2020.

Ledelsen har konstateret, at egenkapitalen er tabt pr. 30. juni 2020, og at de kortfristede forpligtelser overstiger de kortfristede aktiver i balancen. Ledelsen arbejder på en plan for at genskabe egenkapitalen og forbedre pengestrømmen gennem indtægter fra investeringer i tilknyttede virksomheder.

Ledelsen forventer, at det vil være muligt for selskabet at betale sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder, og har aflagt årsrapporten baseret på fortsat drift.

Virksomheden er en del af Grillen Group, som er en stærk og godt konsolideret koncern. Virksomheden har modtaget støtteerklæring fra gruppen, hvilket resulterer i sikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Der henvises til koncernregnskabet i Grillen Group for beskrivelse af udviklingen i koncernen som helhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 kan medføre usikkerhed omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt. Det er ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt, men med de nuværende restriktioner forventes kun en begrænset effekt for resultatet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.536.468 | 2.145.186 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.907.681) | (2.326.904) |
| Af- og nedskrivninger | | (472.967) | (471.464) |
| Driftsresultat | | 155.820 | (653.182) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 15.139 | 53.585 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (50.922) | (170.240) |
| Resultat før skat | | 120.037 | (769.837) |
| Skat af årets resultat | 4 | 22.804 | 171.304 |
| Årets resultat | | 142.841 | (598.533) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 142.841 | (598.533) |
| Resultatdisponering | | 142.841 | (598.533) |

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 87.973 | 356.089 |
| Indretning af lejede lokaler | | 143.303 | 348.154 |
| Materielle aktiver | 5 | 231.276 | 704.243 |
| Deposita | | 721.862 | 721.862 |
| Finansielle aktiver | 6 | 721.862 | 721.862 |
| Anlægsaktiver | | 953.138 | 1.426.105 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 99.606 | 108.313 |
| Varebeholdninger | | 99.606 | 108.313 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 55.569 | 88.937 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.490.866 | 1.413.760 |
| Udskudt skat | | 30.698 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 34.508 | 76.580 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 143.151 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 12.047 | 11.788 |
| Tilgodehavender | | 1.623.688 | 1.734.216 |
| Likvide beholdninger | | 325.084 | 20.523 |
| Omsætningsaktiver | | 2.048.378 | 1.863.052 |
| Aktiver | | 3.001.516 | 3.289.157 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (1.422.065) | (1.564.906) |
| Egenkapital | | (1.372.065) | (1.514.906) |
| Bankgæld | | 0 | 732.659 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 532.749 | 613.079 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.425.081 | 2.932.982 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 0 | 167.688 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 7.894 | 0 |
| Anden gæld | | 407.857 | 357.655 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.373.581 | 4.804.063 |
| Gældsforpligtelser | | 4.373.581 | 4.804.063 |
| Passiver | | 3.001.516 | 3.289.157 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Koncernforhold | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (1.564.906) | (1.514.906) |
| Årets resultat | 0 | 142.841 | 142.841 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (1.422.065) | (1.372.065) |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 1.872.251 | 2.278.631 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.430 | 48.273 |
| | 1.907.681 | 2.326.904 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 6 | 7 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 15.139 | 53.585 |
| | 15.139 | 53.585 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 39.126 | 118.548 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 9.296 | 49.192 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.500 | 2.500 |
| | 50.922 | 170.240 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|-------------------------|-----------------|------------------|
| Aktuel skat | 7.894 | (143.151) |
| Ændring af udskudt skat | (30.698) | (28.153) |
| | (22.804) | (171.304) |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 1.341.398 | 1.024.255 |
| Kostpris ultimo | 1.341.398 | 1.024.255 |
| Af- og nedskrivninger primo | (985.309) | (676.101) |
| Årets afskrivninger | (268.116) | (204.851) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.253.425) | (880.952) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 87.973 | 143.303 |

6 Finansielle aktiver

| | Deposita kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 721.862 |
| Kostpris ultimo | 721.862 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 721.862 |

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 6.717.021 | 6.180.829 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Rasmussen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er stillet selvskyldner kaution overfor selskaber ejet af Grillen Group ApS for alt mellemværende med Danske Bank. Selvskyldnerkautionerne omfatter følgende enheder:

- Grillen Group ApS
- Grillen Aalborg ApS
- Grillen Herning ApS

Pr. 30.06.2020 var der ikke udnyttet trækingsfacilitet i de selskaber som er omfattet af selvskyldnerkautionen.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Grillen Group ApS, København
